
ESTAOO DO RIO GRAIiIDE DO SUL
PREFEITURA MUI{ICIPAL OE DOM PEDNO DE ALGÂ TARA

GÂBI ETE DO PREFEITO

No 878/2023

Assunto......
Subassunlo
Data Protoc
Requerente.
cPF..... .

Logradouro.
Número.....
Complemen

^ Bairro.... ....
cEP.........
TeleÍone.....

Finalidade

PROTOCOLO DE ABERTURA DE LICITAçÃO

ABERTURA DE PROCESSO
DISPENSA DE LICITAÇÃO
04t07 t23
Diêgo Wêbber Raupp
81480032034
Avenida CentÍal
257
Apartamento
Centro
95568000
5199m57343

Requer ab€rtura de processo para contratagáo de prestâdorâ de serviços para limpeza e
h niza ão de ambiente eãcolâÍ.

Nestes termos,
Solicita a abertura do processo de licitaçâo

Dom Pêdro de Alcântara, 04 lho de 2023

JAIME MATTOS BERN

EPROÍOCOLO GERAL

) AUTORIZO: A abertura do processo de licitação

( ) NÃO AUTORIZO: Arquiva-se.

DArA; O{ / 0l r ldl\
/.Çtr, --//47tt'

Assinatura

Ar- Centsal, 89, Centro, CEP 95568-{»0 - Dom Pedro de AlcântaÍa/Rs
Fone: (51) 3664-001 I - Site Oíicial: wwu'.dompcdÍodeâlcant rÀrs.gov.br

): W À



Prefeltura ilunlcipat
Dom Pedro de Àlcântera
Rio Grândê do Sul- 8Íalil

soLrcrTAÇÃo

DA: Secrelaia Municipal da Educaçáo
PARA: Selor de Licitações

OBJETO: ContrataÉo de empresa para de Limpeza e Higiene em ambiente escolar:

Item Oescriçâo Unidadê Quantidade
01 PrestaÇáo de Serviços de Limpeza e Higiene Horas

JUSTIFICATIVA: Qualiícar o atendimento, âtravés de empresa terceirizada, Írente a

nêcessidade de manter a limpeza, higienizaçáo e desinfecçáo nas dependências da

Escolâ Municipal de Ensino Fundamental Professor Luzia Rodrigues (Prédio Principal

e Anexo).

Protocolo no 878/2023 em 0410712023

Dom Pedro de Alcântara/Rs, 04 de iulho de 2023

------ rãiiã dâ Ltr üãtra -
Secretária Municipal da EducaÉo

Autoridade Solicitante

tú)" /ltúi â

ô9.:..
l\íLl


